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Uforsvarlige  angreb  på  de  russiske  strategiske  styrkers
varslingssystemer  for  missilangreb  risikerer  at  ødelægge
menneskeliv  på  verdensplan.  Ruslands  politik  om  brug  af
atomvåben omfatter som en af betingelserne et “angreb fra en
modstander mod kritiske statslige eller militære anlæg i Den
Russiske  Føderation,  hvis  afbrydelse  ville  underminere
atomstyrkernes  reaktionshandlinger  [fremhævelse  tilføjet].”
Det er vanvittigt at angribe det system, der er designet til
at advare om affyring af atommissiler; der kan nu opstå en
situation,  hvor  russiske  strategiske  styrker  opfatter  et
atomangreb og har et ekstremt kort tidsvindue til at beslutte
sig for at undlade at iværksætte det modangreb, der ligger i
atomafskrækkelsen.

Ukraines militære “efterretningstjeneste” har taget æren for
et forsøg på at angribe en anden radarinstallation, 1.800 km
inde i Rusland, tæt på Kasakhstan. Hvis interesser er der tale
om?  Bestemt  ikke  Ukraines  befolkning,  som  lever  under
Zelenskyjs luner, hvis præsidentperiode allerede er udløbet.
Er han bekymret for, at de rædsler, der påføres Rafah, vil
aflede opmærksomheden fra hans tabende, håbløse konflikt?

Forstår de, der leger atomart hvem-tør-blive-ved-længst, hvad
der står på spil?

Den  russiske  ambassadør  i  USA,  Anatoly  Antonovs,  svar  på
spørgsmål  fra  Newsweek  den  5.  maj  2022  giver  et  stadig
relevant svar:
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“Den nuværende generation af NATO-politikere tager tydeligvis
ikke atomtruslen alvorligt. I den forbindelse vil jeg gerne
citere de sovjetiske og amerikanske ledere, som gennemlevede
Anden Verdenskrig og af egen erfaring vidste, hvad millioner
af menneskers blod og pinsler er.

“I  marskal  Rodion  Malinovskys  notesbog,  [som  var]
forsvarsminister i U.S.S.R. (1957-1967), står der: ‘Vi har et
stort  behov  for  militære  intellektuelle.  Ikke  bare
højtuddannede  officerer,  men  folk,  der  mestrer  avanceret
kultur i hjerte og ånd, et humanistisk livssyn. [Det] moderne
våben med en så destruktiv kraft kan ikke overlades til en
dygtig  person,  der  udelukkende  har  et  fast  greb.  For  at
håndtere det har man brug for et klart hoved, der er i stand
til at forudse konsekvenserne, samt et sindigt hjerte – det
vil sige et kraftfuldt moralsk instinkt.

“John F. Kennedy, USA’s daværende præsident, kommenterede på
sin  side  forholdet  til  Sovjetunionen  efter  den  caribiske
krise: “Hvis vi ikke kan afslutte vores uoverensstemmelser nu,
kan vi i det mindste hjælpe med at gøre verden sikker for
mangfoldighed.  For  når  alt  kommer  til  alt,  er  vores  mest
grundlæggende fællesnævner, at vi alle bor på denne lille
planet. Vi indånder alle den samme luft. Vi værner alle om
vores børns fremtid. Og vi er alle dødelige.”

Denne publikations bestræbelser på at udbrede kendskabet til
den  eksistentielle  fare  i  øjeblikket  gennem  artiklen:
“Ukrainian Strike on Russian Early Warning Radar Threatens To
Unleash Nuclear World War” må forstærkes internationalt, og
nye visioner for verden skal gennemføres, før tiden løber ud.
Helga Zepp-LaRouche havde mulighed for at udtrykke en sådan
vision i sit interview i Global Times, der blev offentliggjort
den 22. maj.
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